

gemäß den Anforderungen an die

Chain of Custody (Produktkette) von PEFC™

Fassung vom 2013-05-23 (PEFC ST 2002:2013)

Der Nachweis der regelwerkskonformen Anwendung wurde erbracht und wird gemäß TÜV NORD CERT-Verfahren bescheinigt für

SURTECO GmbH Am Brühl 6 86647 Buttenwiesen Deutschland

SURTECO GmbH

Methode

Prozentsatz

Geltungsbereich

Herstellung und Vertrieb von Melaminharzkantenstreifen, Dekorfolien, Dekorpapieren und CPL sowie Durchführung einer Lohnlackierung, Lohnbedruckung, Lohnkonfektionierung und Lohnimprägnierung

Zertifikat-Registrier-Nr. 44 702 107333-001

Auditbericht-Nr. 3516 8625

Zertifizierungsstelle der TÜV NORD CERT GmbH Gültig von 2016-01-27 Gültig bis 2021-01-26 Erstzertifizierung 2015

Essen, 2018-08-14

Diese Zertifizierung wurde gemäß TÜV NORD CERT-Verfahren zur Auditierung und Zertifizierung durchgeführt und wird regelmäßig überwacht. Dieses Zertifikat ist gültig in Verbindung mit dem Hauptzertifikat.

TÜV NORD CERT GmbH

Langemarckstraße 20

45141 Essen







gemäß den Anforderungen an die

Chain of Custody (Produktkette) von PEFC™

Fassung vom 2013-05-23 (PEFC ST 2002:2013)

Der Nachweis der regelwerkskonformen Anwendung wurde erbracht und wird gemäß TÜV NORD CERT-Verfahren bescheinigt für

SURTECO GmbH Robert-Linnemann-Straße 21-27 48336 Sassenberg Deutschland

SURTECO GmbH

Methode

Prozentsatz

Geltungsbereich

Herstellung und Vertrieb von Blindkanten, Melaminharzkantenstreifen, Dekorfolien und Dekorpapieren sowie Durchführung einer Lohnlackierung, Lohnbedruckung, Lohnkonfektionierung und Lohnimprägnierung; Handel von Rohpapieren Dekorpapieren, Blindkanten, Melaminkanten und Finish-Folien

Zertifikat-Registrier-Nr. 44 702 107333-008

Auditbericht-Nr. 3516 8625

Zertifizierungsstelle der TÜV NORD CERT GmbH Gültig von 2016-01-27 Gültig bis 2021-01-26 Erstzertifizierung 2015

Essen, 2018-08-14

Diese Zertifizierung wurde gemäß TÜV NORD CERT-Verfahren zur Auditierung und Zertifizierung durchgeführt und wird regelmäßig überwacht. Dieses Zertifikat ist gültig in Verbindung mit dem Hauptzertifikat.

TÜV NORD CERT GmbH

Langemarckstraße 20

45141 Essen







gemäß den Anforderungen an die

Chain of Custody (Produktkette) von PEFC™

Fassung vom 2013-05-23 (PEFC ST 2002:2013)

Der Nachweis der regelwerkskonformen Anwendung wurde erbracht und wird gemäß TÜV NORD CERT-Verfahren bescheinigt für

SURTECO GmbH Rudolf-Diesel-Straße 30 89150 Laichingen Deutschland

SURTECO GmbH

Methode

Prozentsatz

Geltungsbereich

Verkauf von Dekorpapieren auf Rolle, Melaminharzkantenstreifen, Dekorfolien

Zertifikat-Registrier-Nr. 44 702 107333-010

Auditbericht-Nr. 3516 8625

Zertifizier der Sertifizier der TÜV NORD CERT GmbH

Gültig von 2016-01-27 Gültig bis 2021-01-26 Erstzertifizierung 2015

Essen, 2018-08-14

Diese Zertifizierung wurde gemäß TÜV NORD CERT-Verfahren zur Auditierung und Zertifizierung durchgeführt und wird regelmäßig überwacht. Dieses Zertifikat ist gültig in Verbindung mit dem Hauptzertifikat.

TÜV NORD CERT GmbH

Langemarckstraße 20

45141 Essen







gemäß den Anforderungen an die

Chain of Custody (Produktkette) von PEFC™

Fassung vom 2013-05-23 (PEFC ST 2002:2013)

Der Nachweis der regelwerkskonformen Anwendung wurde erbracht und wird gemäß TÜV NORD CERT-Verfahren bescheinigt für

SURTECO GmbH Finanzbuchhaltung Gewerbestraße 15 72535 Heroldstatt Deutschland

SURTECO GmbH

Geltungsbereich

Finanzbuchhaltung

Zertifikat-Registrier-Nr. 44 702 107333-013

Auditbericht-Nr. 3516 8625

Zertifiziery gspleke der TÜV NORD CERT GmbH Gültig von 2016-06-10 Gültig bis 2021-01-26 Erstzertifizierung 2016

Essen, 2018-08-14

Diese Zertifizierung wurde gemäß TÜV NORD CERT-Verfahren zur Auditierung und Zertifizierung durchgeführt und wird regelmäßig überwacht. Dieses Zertifikat ist gültig in Verbindung mit dem Hauptzertifikat.

TÜV NORD CERT GmbH

Langemarckstraße 20

45141 Essen



